= PORTARIA Nº. 15.148/24 =

“DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO

SELETIVO N° 005/2024”.

ROBERTO CARLOS GARCIA,

Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E

ARTIGO 1° - Designar a COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO N°

005/2024, de acordo com Edital datado de 26/04/2024, publicado no site oficial da Prefeitura

Municipal e Diário Oficial Eletrônico do Município, a seleção de profissionais para a função

denominada CUIDADOR SOCIAL DO S.A.I.C.A., formada pelos membros a seguir relacionados,

os quais terão as atribuições de resolver todas as questões relacionadas ao referido Processo Seletivo,

a saber:

Presidente: Sonia Regina Morato – Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Apoliana Elizabeth Pereira Fortes Mendes - Psicóloga;

Membro: Fabiane de Goes - Chefe da Seção de Pagamento de Pessoal;

ARTIGO 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

C U M P R A - SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 26 DE ABRIL DE 2024.

= FABIO PAQUES DE OLIVEIRA GRAÇA =

Secretário Municipal de Administração

= ROBERTO CARLOS GARCIA =

Prefeito Municipal